موضوع: حمایت از سندیکای کارگری تومتیز

نخست وزیر عزیز؛

از طرف سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران این نامه را در ارتباط با همکارانمان در سندیکای تومتیز خدمت شما ارسال می‌کنیم.

ما با خبر شدیم که اعضای شعبه آنکارایی سندیکای تومتیز به اتهام ایجاد یک تشکل جنایی از تاریخ سه شنبه ۲۹ آبان ۱۳۸۶ (بیست نوامبر ۲۰۰۷) در زندان سینکن در شهر آنکارا محبوس شده‌اند.

تا زمانی که مدرکی دال بر معرفی این سندیکا به عنوان یک نهاد جنایی در دست نباشد، این نوع حملات به نهادهای صنفی، سندیکایی به معنای زیر پا گذاشتن قوانین و کنوانسیون‌های بین‌المللی که تشکل‌های صنفی سندیکایی را زیر پوشش خود قرار می‌دهد، می‌باشد.